
UCHWAŁA   Nr  IX/75/2007 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 21 września 2007r. 

 

w sprawie: dodatkowych zadań służących ochronie środowiska  
i gospodarce wodnej finansowanych ze środków powiatowego funduszu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej.  

 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1529 z późn. zm1./ oraz 407 pkt 3 i 408 ustawy z dnia 27.04. 
2001 r. Prawo ochrony środowiska /Dz.U. z 2006 Nr 129 poz. 902 z późn. zm2./uchwala 

się, co następuje : 

§ 1. Przyznaje się dotację w wysokości 70.000,- zł (siedemdziesiąt tysięcy) na 
dodatkowe zadanie służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej t.j. 
dofinansowanie zakupu samochodu rozpoznawczo-ratowniczego wraz ze sprzętem do 
ograniczania stref skażeń chemicznych dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Zielonej Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

      Przewodniczący Rady 

      Krzysztof Sroczyński 

 

 

1. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 
1688,  Nr 214 poz. 1568,                                 Nr  153 poz.1271, z  2003 r.  Nr 162 poz. 1568  z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055. 

2. Dz. U. z  2006 r. Nr 129 poz. 902, Nr 249 poz. 1832, Nr 169 poz. 1199,  z 2007 r. Dz. U. Nr 21 poz. 124, Nr 
75 poz. 493, Nr 88 poz. 587, Nr 113 poz. 954.  

 


